Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 009/2014

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

CONSTRUIR QUADRA DE AREIA NA VILA TEOBALDO RODRIGUES BRAGA.

Justificativa

A referida comunidade conta com centenas de pessoas incluindo adultos, jovens e crianças e

não conta com uma quadra de areia para a prática de esporte, sabendo que a construção da

mesma trará grandes benefícios para aquela população, seria de suma importância que esta

Administração fizesse o que se pede o mais breve possível.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 04 de fevereiro de 2014.

Vereadores: